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 INTERIOR 

PROFESSIONAL  7 
 

МАТĒTA  AKRILĀTU ŪDENS DISPERSIJAS 
KRĀSA IEKŠDARBIEM 

 

 

 Paredzēta sienu un griestu apdarei 

 Ieteicama izmantošanai telpās ar augstu ekspluatācijas slodzi   

 Viegli mazgājama, ar augstu segtspēju  

 Izmantojama arī vannas istabu krāsošanai 

 

 

RAKSTUROJUMS: 
 
Ātri žūstoša, viegli uzklājama, ar ūdeni atšķaidāma krāsa uz akrilātu ūdens dispersijas bāzes. Veido matētu 
pārklājumu ar viegli zīdainu spīdumu. Krāsu raksturo paaugstināta izturība pret mazgāšanu.  
Piemīt neliela tiksotropija kas palīdz darbu veikšanai gadījumos kad jāveic lielu laukumu krāsošana. 
  

LIETOŠANAS SFĒRA: 
 
Krāsa paredzēta apmestu, betona, ķieģeļu un ģipškartona sienu un griestu krāsošanai telpās ar vidēju un 
augstu ekspluatācijas slodzi (dzīvojamās, biroju, sabiedriskās u.c. telpās), kā arī reljefo akrila un stikla 
auduma tapešu krāsošanai. Izmantojama arī apdares darbos telpās ar paaugstinātu mitrumu (vannas 
istabās, tualetēs u.c.).  
 

TEHNISKIE PARAMETRI:  

Krāsa: 
Balta ( A bāze ),  tonējama gaišos krāsu toņos.  Tumšu toņu 
iegūšanai izmantojama C bāze. Tonēšanai izmantojama  
RILAKOLOR sistēma. 

Spīdums: Matēta ar viegli zīdainu spīdumu 

Žūšanas laiks +20 ºC temperatūrā, ar 
relatīvo gaisa mitrumu  50 % 

1 stunda 

Negaistošo vielu masas daļa, % 50 ± 3 

 Blīvums,  g / ml  1,30 ± 0,05 

Patēriņš vienai kārtai: 8 - 12  m² / l 

Izturība pret mitro  tīrīšanu   Atbilst 1. klasei ( ISO 11998 )    

Šķīdinātājs: Ūdens 

Krāsošanai izmantojamie instrumenti: Ota, veltnītis, pulverizators un bezgaisa smidzināšanas 
iekārtas. Ieteicamais sprauslas diametrs -  0,017 — 0,021". 

Glabāšanas laiks: 36 mēneši cieši aizvērtā ražotāja tarā  temperatūrā virs +5
0
C. 

Iepakojums: 0.9 l; 3.6 l; 9 l. 
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LIETOŠANA: 
 

KRĀSAS SAGATVOŠANA DARBAM: 

 

Pirms lietošanas krāsa jāsamaisa. Nepieciešamības gadījumā var atšķaidīt līdz darba viskozitātei atšķaidīt ar 
ūdeni. 

 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA: 
 

Pirms krāsošanas jānotīra krīts, atlobījusies krāsa un netīrumi. Ja uz virsmas ir pelējums vai citi sēnīšu 
bojājumi, tad jāveic apstrāde ar  AKVASEPT šķīdumu. 

 

VIRSMAS GRUNTĒŠANA: 
 

Porainas virsmas ieteicams gruntēt ar gruntēšanas līdzekļiem FORAKRIL BASE, DUST PRIMER, 
AKROPRIM, grunti MOVILAT BASE vai arī ar pašu krāsu INTERIOR PROFESSIONAL 7, kas iepriekš 
atšķaidīta ar ūdeni līdz 15 % no krāsas tilpuma. 
Krāsojot tādas spīdīgas minerālās virsmas kā flīzes vai klinkera ķieģeļi nepieciešama iepriekšēja gruntēšana 
ar dziļas iespiešanās grunti FORAKRIL BASE . 
 

KRĀSOŠANA: 
 

Krāsu uzklāj 2 kārtās. Gaisa un krāsojamās virsmas temperatūrai jābūt ne zemākai par + 5 ºC. 
 

INSTRUMENTU MAZGĀŠANA: 
 

Instrumentu mazgāšanai izmantot ūdeni. 
 

DARBA UN VIDES AIZSARDZĪBA: 

 

Strādājot ar šo produktu, ievērojiet sekojošus piesardzības pasākumus: 
- Strādāt labi vēdināmā telpā; 
- Lietot individuālos aizsardzības līdzekļus (aizsargbrilles, respiratoru, cimdus). 
- Turēt noslēgtu un sargāt no bērniem. Izvairīties no aerosola ieelpošanas. Ja nokļūst acīs, tad nekavējoties 
uzsākt acu skalošanu ar lielu ūdens daudzumu un vērsties pēc medicīniskās palīdzības. Ja norīts, tad 
nekavējoties meklēt medicīnisko palīdzību un uzrādīt iepakojumu vai produkta etiķeti.         
Sīkāka informācija drošības datu lapā, kas tiek izsniegta pēc pieprasījuma. 
 

 

       
0.9l, 3.6l, 9l 8÷12 m²/l 1 st Ūdens 

 

   

   

    

 

Dotā informācija ir sagatavota balstoties uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, tā nav uzskatāma par pilnīgu. Minētiem datiem ir 
tikai informatīvais raksturs, tie var atšķirties produktiem ar dažādiem toņiem, spīduma pakāpēm un citos gadījumos. Mēs garantējam 
produkta kvalitāti, kas atbilst mūsu kvalitātes kontroles sistēmais, saskaņā ar uzņēmumā ieviestā standarta ISO 9001 prasībām. Kā 
ražotājs, mēs nevaram kontrolēt produkta pielietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta pielietošanu un uzklāšanu. 
Mēs neesam atbildīgi par jebkuriem zaudējumiem, kuri radušies produkta lietošanas instrukcijas neievērošanas gadījumā, vai produkta 
nepareizas izmantošanas dēļ. Mūsu produktu specifikāciju jaunākās versijas ir pieejamas mūsu mājas lapā www.rilak.lv  
Lūdzu, sazinieties ar mums, ja jums rodas jautājumi vai neskaidrības par mūsu produktiem. 

https://rilak.lv/products/akvasept/
https://rilak.lv/products/forakril-base/
https://rilak.lv/products/dust-primer/
https://rilak.lv/products/akroprim/
http://www.rilak.lv/

